
ASSEMBLY INSTRUCTION

REV 0101
Lundia Oy
original since 1949

Ohje
Anvisning
Instruction 704 KOKOAMISOHJE MONTERINGSANVISNING

Valmistaja
Tillverkare
Manufacturer

Ennen kuin aloitat,
lue koko ohje.
Noudata asennusjärjestystä.

Läs hela instruktionen före du börjar
monteringen.
Genomför monteringen i angiven ording.

Before you start, read first the whole
instruction.
Follow the indicated mounting order.

Lundia Oy
PL 188
FIN-11101 Riihimäki
www.lundia.fi

Made in Finland

Turvakaiteet
Skyddsräck
Safety rails

1

Varoitus!
Alle 6-vuotias voi pudota sängystä!

Sänky on testattu standardin EN 747-1
mukaan

Varning!
Barn under 6 år kan falla ur sängen!

Sängen är testad enligt standard EN 747-1

Warning!
Child under 6 years may fall out of bed!

Bed is tested in accordance with standard
EN 747-1.

Turvakaiteiden osaluettelot

osa määrä

A
- turvakaide, aukollinen 1
- kalustekuusiokoloruuvi M6x85 3
- tappimutteri M6x25x10 3

B
- turvakaide, pitkä 1
- kalustekuusiokoloruuvi M6x85 4
- tappimutteri M6x25x10 4

C
- turvakaide, lyhyt 1
- välipalat 2
- puuruuvi 4,5 x 25 8
- kalustekuusiokoloruuvi M6x85 1
- tappimutteri M6x25x10 1

Asennukseen tarvitaan
ristipääruuvimeisseliä PZ 2 ja 4mm kuusio-
koloavain (toimitettu sängyn mukana).

Delförtecking för skyddsräck

del st

A
- skyddsräcke, öppning  1
- insexmöbelskruv M6x85 3
- tappmutter M6x25x10 3

B
- skyddsräcke, långt  1
- insexmöbelskruv M6x85 4
- tappmutter M6x25x10 4

C
- skyddsräcke, kort 1
- föreningsdel 2
- träskruv 4,5 x 25 8
- insexmöbelskruv M6x85 1
- tappmutter M6x25x10 1

Vid montage behövs
en korsskruvmejsel PZ 2.

Safety rail components

part        qty

A
- safety rail, opening 1
- hexagonal-socket head screw M6x85 3
- tap nut M6x25x10 3

B
- safety rail, long 1
- hexagonal-socket head screw M6x85 4
- tap nut M6x25x10 4

C
- safety rail, short 1
- middle pieces 2
- wood screw 4,5 x 25 8
- hexagonal-socket head screw M6x85 1
- tap nut M6x25x10 1

A screw driver PZ2 is needed when
assembling.

C

A

B


